

با حکم رئیس قوه قضائیه؛ «مهدی بخشی» دادستان کرمان شد

گروه جامعه: طی حکمی از سوی ریاست قوه قضائیه، «مهدی بخشی»، معاون سابق قضایی، برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری استان کرمان به سمت دادستان عمومی و انقلاب کرمان منصوب شد. دادخدا سالاری، دادستان سابق کرمان نیز طی حکمی از سوی ریاست قوه قضائیه به سمت، معاون قضایی، برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری کل استان کرمان منصوب شد. به گزارش ایسنا، مهدی بخشی، کار قضایی خود را با عنوان قاضی دادگاه انقلاب شهرستان بافت آغاز کرده و تاکنون در سمت‌های مختلفی از جمله دادیار جانشین دادستان شهرستان بافت، رئیس دادگاه عمومی ارزوئیه، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرنده، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان، معاون قضایی رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب کرمان، مستشار محاکم تجدیدنظر استان کرمان، معاون برنامه‌ریزی و توسعه قضایی دادگستری استان کرمان، معاون برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری استان کرمان و معاون قضایی دادگستری کل استان کرمان فعالیت داشته است.

عضو هیات مدیره اتحادیه

فناوران رایانه خبر داد

افزایش ۳ هزار درصدی تقاضا برای خرید فیلترشکن

گروه اقتصاد: عضو هیات مدیره اتحادیه فناوران رایانه از افزایش ۳ هزار درصدی تقاضا برای خرید vpn خبر داد و گفت: «گزارش‌ها نشان می‌دهد دامنه جستجوی کاربران ایرانی برای دریافت فیلترشکن یک رکورد تاریخی را ثبت کرد و این تقاضا بعد از قطعی تلگرام تجربه نشد». سعید نقوی با اشاره به دلایل افزایش تقاضا برای خرید vpn، افزود: «بخشی از کسب‌وکارهای سنتی به دلیل رکودی که در بازار آن‌ها ایجاد شده بود، کسب‌وکار خود را به واتساپ و اینستاگرام هدایت کردند. این رو بعد از فیلترینگ و محدود شدن استفاده از پلتفرم‌های خارجی، متقاضی خرید فیلترشکن شدند تا بتوانند فعالیت اقتصادی خود را حفظ و دنبال کنند». وی با اشاره به این‌که عدم کارایی مناسب تعدادی از فیلترشکن‌ها، یادآور شد: «امکان طرح شکایت در اتحادیه‌های مربوطه باز است و خریداران اگر نسبت به خرید فیلترشکن رضایت نداشتند می‌توانند به اتحادیه مربوطه مراجعه و شکایت خود را ثبت کنند؛ در حال حاضر برخی کافی‌نت‌ها، واحدهای صنفی فناوران یارانه و خدمات موبایل اقدام به فروش فیلترشکن می‌کنند». به گزارش ایسنا، این فعال اقتصادی با بیان این‌که فیلترشکن‌ها ۲۸۰ تا ۳۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسند، اظهار کرد: «کانتهای یک ساله که به فروش می‌رسند معمولاً کار نمی‌کنند و کارکرد فیلترشکن بستگی به نحوه فیلترینگ دارد و در بسیاری از موارد فیلترشکن‌ها جوابگوی نیاز فعالان اقتصادی نیست». وی با اشاره به پرتنگ شدن واتساپ در انتقال داده‌های شرکت‌ها، گفت: «شرکت‌ها اطلاعات فنی، قیمتی، موجودی انبارها را به‌صورت آنلاین از طریق واتساپ ارسال می‌کردند که هم‌اکنون این امکان برای آن‌ها سلب شده است. همچنین برخی از فعالان اقتصادی برای رونق کسب‌وکارشان و افزایش فالوورها در فضای اینستاگرام سرمایه‌گذاری قابل توجهی کردند». نقوی در پاسخ به این پرسش آیا بعد از محدود کردن استفاده از پیام‌رسان‌های خارجی گزارشی از افزایش تمایل کاربران به نصب پلتفرم‌های ایرانی داشته‌اید؟ گفت: «پیش زمینه فکری برای مردم ایجاد شده است که پیام‌رسان‌های داخلی چندان نمی‌تواند امنیت اطلاعات آن‌ها را حفظ کند. اگر دولت بتواند حقوق کاربران در پلتفرم‌های داخلی را بدرسمت بشناسد می‌توان امیدوار بود که مردم این پیام‌رسان‌ها را نصب کنند». وی ادامه داد: «یکی از شروط در زمان ثبت اطلاعات در بانک‌ها این است که اطلاعات آن‌ها حفظ و به سازمان امور مالیاتی داده نشود اما در عمل مشاهده کردیم که اطلاعات حساب‌ها به سازمان امور مالیاتی داده می‌شود. من نقدی بر این فرآیند ندارم چراکه این روال در همه جای دنیای مرسوم و متداول است». بازرس اتحادیه فناوران رایانه گفت: «تعدادی از مردم، پیام‌رسان‌های داخلی را نصب کردند اما این احتمال وجود دارد که در صورت رفع فیلترها دوباره به پلتفرم‌های سابق باز گردند».

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان خبر داد

موج بیماری تنفسی در کرمان

بیماری تنفسی عمدتاً در بین کودکان شیوع دارد



شده‌اند».

علائم بالینی تشخیص داده می‌شوند که به آنفلوآنزا دچار شده‌اند یا خیر». وی با بیان این‌که راه‌های انتقال بیماری‌های تنفسی همانند کروناست، افزود: «اکنون فصل بیماری تنفسی است و از هم‌استانی‌ها درخواست داریم که دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند».

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان توصیه کرد: «گروه‌های پرخطر و دارای بیماری زمینهای، سالمندان و خانم‌های باردار حتماً واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند».

وی دربارهٔ توزیع واکسن آنفلوآنزای دولتی نیز گفت: «واکسن رایگان آنفلوآنزا برای گروه‌های خاص که شامل کادر درمان، بیماران خاص و جانبازان می‌باشد، در استان توزیع شده است اما سایر افراد نیز می‌توانند به داروخانه‌ها مراجعه کرده و واکسن را تهیه و تزریق کنند».

به گزارش ایسنا کرمان، صحتی ۲۵ مهرماه دربارهٔ وضعیت بیماری‌های تنفسی در حوزهٔ دانشگاه علوم پزشکی کرمان، بیان کرد: «فقط از بیماران بستری، آزمایش آنفلوآنزا گرفته می‌شود که خوشبختانه موارد بستری در کرمان بسیار کم هستند ضمن آن‌که بیماران سرپایی براساس

رئیس پلیس راه شمال استان:

سالانه ۸۰۰ نفر در تصادفات جاده‌های کرمان جان می‌بازند

کرد: «پلیس راه ۴ مأموریت اصلی مبنی بر مدیریت ترافیک، تسهیل در عبور و مرور، کاهش تصادفات و ارائه خدمات دارد که همکاران ما در مجموعه پلیس راه در حال ارائه خدمات هستند». رئیس پلیس راه شمال استان کرمان با بیان اینکه بر اساس قانون سهم دستگاه‌ها در حوزه تصادفات مشخص شده است، اظهار کرد: «وزارت راه بر اساس قانون ۳۳ درصد، وزارت صمت ۱۵ درصد، صداوسیما ۱۲ درصد، وزارت بهداشت ۱۱ درصد، وزارت کشور ۱۰ درصد و پلیس نیز ۱۹ درصد در کاهش

حادث ترافیکی نقش دارند». وی یادآور شد: «برابر قانون ۳۲ دستگاه در امر ترافیک و پیشگیری از سوانح رانندگی نقش دارند اما برخی مسئولان دستگاه‌ها از وظایف خود در ایجاد امنیت ترافیکی، بی‌اطلاع هستند». رضایی آموزش و ارتقای فرهنگ رانندگی در جامعه را از جمله ضروریات بخش پیشگیری از سوانح رانندگی برشمرد و گفت: «باید با بهره‌گیری از نخبگان، هنرمندان و بسترهای آموزشی و رسانه‌ای، برای پیشگیری و کاهش سوانح رانندگی از سوی دستگاه‌های مسئول گام برداشت».

با گذشت بیش از ۲ ماه از سیل رفسنجان؛

وعده دولت به سیل زده‌های رفسنجان محقق نشد

پیش دولت ۱۰۰ میلیون تومان بلاعوض به هر خانه تخریبی اعطای می‌کند، هنوز محقق نشده است».

اجاره کنند. در این اوضاع برخی از پرداخت اجاره بهای مسکن در مضیقه هستند که از جیب خیران پرداخت کردیم».

در انتظار کمک‌های دولتی

معاون هماهنگی امور اقتصادی فرمانداری رفسنجان نیز در این رابطه گفت: «با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی فرمانداری رفسنجان، شرکت مس تقبل کرده که به‌زودی ۱۰۰ میلیون تومان بلاعوض به حساب هر صاحب خانه تخریبی ناشی از سیل وارزید کند تا ساخت منازل شروع شود». علی آرمان افزود: «در سیل اخیر ۲۰۰ منزل به طور کامل تخریب شده چون فرسوده و قدیمی و کاهگلی بودند، مس به همهٔ این منازل تخریبی کمک بلاعوض ۱۰۰ میلیون تومان اعطای می‌کند به شرط آن‌که مورد تأیید بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باشند و در بنیاد مسکن پرونده منزل تخریب‌شده ناشی از سیل تشکیل شده باشد». وی ادامه داد: «از طرف دیگر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هم ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات بلندمدت ۱۵ تا ۲۰ ساله به این سیل‌زدگان واگذار می‌کند». آرمان افزود: «گر دولت تسهیلاتی که قول مساعد داده تا به سیل‌زدگان جهت ساخت منازل تخریبی ناشی از سیل اعطا کند ابلاغ کند، از آن محل نیز به سیل‌زدگان کمک می‌شود».

وی توضیح داد: «مسئولان از همان ابتدا گفتند پایهٔ منازل را خودتان بسازید و شفته‌سازی کنید تا رسیدن تسهیلات حداقل کار کمی پیش رفته باشد، این سیل‌زدگان با قرض مبلغی توانستند آهک و سیمان خریداری و شفتهٔ منزل را درست کردند اما دیگر نمی‌توانند با دست خالی منزل را کامل بسازند از طرفی طلبکاران مصالح ساختمانی به آن‌ها فشار آورده‌اند».

تلفن ۴۰ منزل همچنان قطع است

برخورداری ادامه داد: «سیل همچنین ارتباط تلفنی ۴۰ منزل در این روستا را قطع کرده که مخابرات قول مساعد داده اما تا جایی پیش رفته و کابل زمینی نصب کرده ولی برای نصب کابل هوایی اعلام کرده که بودجه ندارند». دهیار کوثرریز با اشاره به اعتراض روز ۲۳ مهرماه جمعی از اهالی روستای کوثرریز مقابل فرمانداری رفسنجان و درخواست آن‌ها مبنی بر رسیدگی به وضعیت‌شان، خاطر نشان کرد: «اعتراضات چندین مرتبه توسط اهالی این روستا در فرمانداری و دفتر امام جمعه صورت گرفته اما صدای این سیل‌زدگان به جایی نرسیده و قول فرماندار رفسنجان هم که چندی پیش گفته بود قرار است آخر هفته (یعنی هفته

گروه جامعه: سیل مردامه امسال خسارت‌های زیادی به زیرساخت‌های شهرستان رفسنجان وارد کرد و منازل بسیاری تخریب شدند یا آسیب دیدند.

روستای کوثرریز شهرستان رفسنجان بیشترین خسارت‌ها را در سیل تابستانه متحمل شد و به گفتهٔ مسئولان از ۲۰۰ منزل مسکونی تخریبی ۵۱ منزل در این روستا قرار دارد. اما با وجود گذشت بیش از دو ماه از وقوع سیل و علیرغم حضور وزیر کشور و بازدیدهای گوناگون مسئولان از این روستا، وعده‌ها و قول‌هایی که برای بازسازی منازل آن‌ها داده شد عملی نشده و همچنان مردم سیل‌زده کوثرریز با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند.

صدای سیل‌زدگان به جایی نرسیده

به گزارش ایسنا کرمان، دهیار کوثرریز رفسنجان در این رابطه گفت: «بعد از بروز سیل مسئولان در بازدیدهای متعددی که از منطقه سیل‌زده کوثرریز داشتند قول دادند تا زمان فصل سرما مشکل برطرف می‌شود و تسهیلات بلاعوض و نیز تسهیلات بلندمدت در اختیار مردم گذاشته می‌شود اما هنوز با اینکه فصل سرما هم از راه رسیده خبری از هیچ مبلغی نیست». حسین برخورداری افزود: «ابتدا برای سیل‌زدگان در پارکینگ مسجد، چادر برپا کردیم تا در آن‌ها زندگی کنند که مسئولان گفتند سیل‌زدگان منازل

استاندار کرمان خبر داد

تصویب راه‌اندازی دومین پارک علم و فناوری استان

گروه اقتصاد: استاندار کرمان با بیان این‌که صنعت به هیچ‌وجه نمی‌تواند معطل بماند و باید نیاز روزانه خود را به فوریت تامین کند، گفت: «آمادگی خوبی در شرکت‌های صنعتی برای بهره‌گیری از فعالیت‌های دانش‌بنیان وجود دارد و شرکت‌های دانش‌بنیان باید فعال‌تر شوند». محمدمهدی فداکار با اشاره به قانون جهش دانش‌بنیان افزود: «شرکت‌های صنعتی و معدنی اگر بر روی دانش‌بنیان‌ها سرمایه‌گذاری کنند از معافیت‌های حقوق دولتی و مالیات بهره‌مند می‌شوند». وی همچنین یادآور شد: «راه‌اندازی دومین پارک علم و فناوری استان مصوبه‌ای برای تاسیس دریافت کرده است و به مرکزی برای فعالیت دانش‌بنیان‌ها تبدیل خواهد شد». به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، فداکار ۲۲ مهرماه در آیین افتتاح نمایشگاه تخصصی دانش‌بنیان در حوزه‌های معدن، صنعت و حمل‌ونقل بیان کرد: «شرکت‌های صنعتی و معدنی به دنبال برداشت کمتر هستند و می‌خواهند فناوری و ارزش افزوده ایجاد کنند». وی گفت: «صندوق بازنشستگی مس به عنوان سرمایه‌گذار پروژه، مجموعه نمایشگاه‌های جنوب شرق کشور را از غربت خارج کند». وی یادآور شد: «اگر این مجموعه آباد شود، خانواده‌ها رغبت بیشتری برای حضور در این منطقه خواهند داشت».

شهردار کرمان خبر داد

اصلاح هندسی سهراهی شرف آباد

گروه جامعه: شهردار کرمان گفت: «تا دو هفته آینده، اصلاح هندسی سهراهی شرف‌آباد به‌صورت همسطح، با هدف ساماندهی ترافیک در دستور کار قرار می‌گیرد». سعید شهرباف‌تیریزی افزود: «تا زمانی که مطالعات جامع حمل‌ونقل و ترافیک شهر کرمان تکمیل نشده، نمی‌توانیم برای سهراه شرف‌آباد، تصمیم قطعی بگیریم، اما تا آن زمان و برای حل مشکل گره ترافیکی، اصلاح هندسی به‌صورت موقت با هدف ساماندهی ترافیک این محدوده اجرا می‌شود». وی خاطر نشان کرد: «اصلاح هندسی به‌صورت همسطح در قالب تعریض مسیرها و کندروها و باز کردن دو راستگرد اجرا خواهد شد». به گزارش کرنا، شهردار کرمان گفت: «شورای ترافیک استان نیز با این اصلاحات موافقت کرده و به محض تصویب رسمی آن، عملیات اجرایی اصلاح هندسی سهراه شرف‌آباد، طی دو هفته آینده آغاز می‌شود».

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر کرمان:

هیچ اقدام موثری برای رفع سدمعبر در بازار انجام نشد

گروه جامعه: رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت و محیط زیست شورای شهر کرمان با اشاره به اینکه بارها برای رفع سدمعبر در بازار کرمان به ویژه در راستهٔ قدمگاه و بازار مظفری پیگیری کرده‌ایم، گفت: «از ابتدای شورا مکرر دربارهٔ این مشکل گفتیم ولی متأسفانه هیچ اقدام موثری انجام نشده و همچنان راه‌بندان و سدمعبر وجود دارد». فتح‌الله مویدی افزود: «مغازه‌های بازار پلاک‌گذاری شده و قرار شد هفته آینده از سوی شهرداری گزارشی ارائه شود و با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد». وی با تأکید بر رفع سدمعبر در قدمگاه و بازار مظفری ادامه داد: «شهرداری می‌گوید که به متخلفان اخطار ۴۸ ساعته داده ولی به آن عمل نکرده‌اند. اکثر این افراد هم در گذشته، تعهد محضری داده‌اند که سدمعبر را تکرار نکنند ولی بعد از مدتی، مجدد به کار خود ادامه داده‌اند». وی گفت: «قرار است شهرداری با همکاری بازاریبان و اتاق اصناف، برنامهٔ منسجمی برای جمع‌آوری سدمعبر داشته باشند و اگر به اخطارها توجه نشد، مغازه‌های متخلف تعطیل شود». به گزارش استقامت، وی در جلسهٔ شورای عمومی در روز دوشنبه ۲۵ مهرماه در ادامهٔ این توضیحات اظهار کرد: «هفته آینده کمیسیون از بازار بازدید خواهد داشت». وی همچنین گفت: «مطابق آماري که داده شد، بیش از ۶۰۰ نفر از افغانستانی‌ها در بازار کرمان مشغول هستند».